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Na apelu służbowym 8 marca br. w obecności Komendanta Podlaskiego
Oddziału Straży Granicznej płk. SG Grzegorza Biziuka, zastępców
komendanta oddziału, kadry kierowniczej oraz zaproszonych gości
słowa roty ślubowania wypowiedziało 9 nowo przyjętych
funkcjonariuszy.

Na początku uroczystości  Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej  płk SG
Grzegorz  Biziuk  przekazał  w  imieniu  Sekretarza  Stanu  w  Ministerstwie  Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji  Jarosława  Zielińskiego  oraz  swoim  najlepsze  życzenia
wszystkim paniom z okazji Święta Kobiet. Życzył im dużo satysfakcji, radości i optymizmu
w życiu oraz by spełniły się im wszystkie marzenia.

Następnie  pięciu  funkcjonariuszy  i  cztery  funkcjonariuszki  wypowiedzieło  słowa  roty
ślubowania. Już za kilka dni wszyscy rozpoczną kilkumiesięczne szkolenie w Lubaniu. Po
pomyślnie zdanych egzaminach końcowych będą zdobywać doświadczenie zawodowe w
jednej z placówek na granicy polsko-białoruskiej.  W  trakcie wczorajszej  uroczystości
Komendant POSG wręczył również akty mianowań na stopnie kaprala funkcjonariuszom,
którzy ukończyli szkolenie z zakresu szkoły podoficerskiej.

To nie ostatnie ślubowanie w tym roku. Podlaski Oddział Straży Granicznej planuje do
końca bieżącego roku przyjąć do służby jeszcze 61 funkcjonariuszy.  Służbę w Straży
Granicznej może pełnić osoba posiadająca wyłącznie obywatelstwo polskie, która w dniu
przyjęcia do służby nie przekroczyła wieku 35 lat. Kandydat na funkcjonariusza nie może
być karany, musi posiadać nieposzlakowaną opinię, co najmniej średnie wykształcenie i
odpowiednią zdolność fizyczną i psychiczną do służby.

Wszystkim zainteresowanym przypominamy, że Komendant Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej  prowadzi  w sposób  ciągły  nabór  do  służby  w Podlaskim Oddziale  Straży
Granicznej.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  naboru  do  służby  znajdują  się  na  naszej  stronie
internetowej w zakładce nabór.
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